omnia secula seculorum. *Responsorium Amen. Oremus.*  
**D**eus, qui per oliuarum ramum pacem terris columbam nunciare iussisti, presta, quod ut hos oliuarum, ceterarumque arborum ramos celesti benedictione sanctifices: ut cuncto populo tuo proficiat ad salutem. Per Christum dominum nostrum. *Re Amen. Oremus.*

**B**ene dic, quod domine, hos palmarum, seu oliuarum ramos: et presta, ut quod populus tuus ueneratione hodie in corpore agit, hoc spiritualiter summa deuotione proficiat, de hoste uictoriam reportando: et opus misericordie summo opere diligendo. Per dominum nostrum. *Re Amen. Hic rami asperguntur aqua benedicta, dicitur Aham. Asperges me. sing. cantu*

cantu & sine psalmo: & incensantur oliue. Deinde dicat sacerdos Dominus vobiscum. *R.* Et cum spiritu tuo. *Oremus.* *Oratio*

**O**eus, qui filium tuum Deum nostrum Iesum Christum, pro salute nostra in hunc mundum misisti, ut se humiliaret ad nos, et nos reuocaret ad te: cui etiam dum Hierusalem veniret, ut adimpleret scripturas, credentium populorum turba, fidelissimo deuotione vestimenta sua cum ramis palmarum in via sterneret, presta, quoniam: ut illi filii dei viam preparamus, de qua remoto lapide offensionis, et petra scandali, frondeat apud te opera nostra iustitie ramis: ut eius vestigia sequereamur. Qui tecum vivit et regnat in unitate eiusdem spiritus. *Postea duo clerici ramos distribuit clericis in locis suis manentibus. Et interim a choro cantantur sequentes antiph.* *Anti.*

Et rami hebreorum portantes ramos

oliuarum obuiauerunt domino clamantes

et dicentes: hosanna in excelsis. *Antiphona.*

Et rami hebreorum vestimenta prosternebant

in via: et clamabant dicentes: Hosanna filio David: benedictus

Ordo processionis

Que si non sufficiunt, reperantur, quousque ramorum distributio fiat. Et deinde dicit sacerdos Versus.

ne dictus q venit in nomine domini. Dominus vobiscum. *Responsorium:* Et cum spiritu tuo. *Oratio:*

**O**mnipotēs sempiternē deū, q dñs nřs Iesus Chřs die azy- morū sup pullū asinē sedere fecisti & a pueris regē appella- ri, & turbas pploz vestimēta, vel ramos arborū in via sternere, & iohanna decātare in laudē ipsius docuisti: da, q, vt illoz in- nocētā imitari possimus, & eozū meritum consequi mereamur. Per Christum. *R. Amē. Postea fit processio: & cāntantur ahs. subscriptę, vel omnes, vel aliquę pro dispositione cātoris. Rñz.*

Um appināret do. min. Die ro so-

ly mā, mī sit du os ex discipulis suis di cens.

te in castellū qđ est ptra vos: & inuenie tis

pullum a si nē al li ga tū. te p quē nullus ho mī num

fedit: solus te & ad du cite mibi: si quis vos

inter-

interroga ue rit, di ci tes: o pus do mi

ni est: sol nen tes ad du xerunt ad Jezu: &

impo su e runt il li ve sti men ta: & se dit su per eum.

Ali i expãdebãt vestimẽta sua in vi a: a:

li i ramos de arboribus sterne bãt: & qui sequebã-

tur clamabãt: hosanna, benedictus q venit in nomine domi

ni: benedictũ regnũ patris nostri Da uid: hosãna in  
excel=

exce[pt]i[on]e[m] : miserere nobis fili Dauid. *Ant.*

**C**um au[tem] dis[cess]it po[pu]lus qui a Iesu

ve[n]it Ihero[sol]y[m]am : ac ceperunt ramos palma-

rum, & exierunt ei obui-

as : & clamabat pu[er]i dicentes : Hic

q[ui] v[er]turus est in sa[lu]tes po[pu]li : hic

est sa[lu]s no[stra] & redemptio

Israe[el].

Isra el. Quia tu es iste cu i throni

et dominati o nes occurrunt: no li timere si li a Sion

ecce rex tu us ve nit tibi se dens super pulluz

a si ne: sicut scriptum est. Sal ue rex fabri-

cator mundi: gvenisti redi mere nos. *Alia.*

A te sex di es so len nis

pa schę: quan do ve nit dominus in ci-  
uitatem

**Ordo processionis**

ui ta tem' die ru sa lem , oc cur re run te i pu e ri:

z in manibus por ta bant ramos palmarum: z clamabant

voce magna di cētes: ho san na

in ex cel sis: be ne di ctus qui ve ni sti in mul ti tu di-

ne mi se ri cor di e tu e: ho san na

in ex cel sis. **Antiphona**

Et cur rant tur be cum flo ri bus z pal mis re dem:

redemptori obuiam: et victori triumphanti digna

dant obsequia: filium dei ore gētes predicant: et in

laude Christi voces tonant p nubila hosanna. **Antiphona.**

Um angelis et puris fidelibus in uenia-

mur, triumphatori mortis clamantes, hosanna in excelsis. **Añã.**

Uerba multa que conuenerat ad di es festum

clama bat Do mi no: be ne di ctus qui

Ordo processionis

qui venit in nomine domini, hosanna in excelsis.  
**C** In reuersione processionis ad ecclesiam, aliqui clerici intrant duo  
ad minus, vel quatuor ad plus, et clauso ostio stantes versus faciem  
ad processionem incipiunt versum. Gloria laus, et cantat totum versus ad  
Israel es tu rex. Sacerdos vero cum reliquis stantibus extra, repe-  
tit illud idem. Deinde stantes intus cantat versus sequentes, vel omnes,  
vel partem pro dispositione cantoris. Et stantes extra rident ad  
quoslibet duos versus. Gloria laus et honor, sicut a principio.

Gloria laus et honor tibi sit, rex Chri-

ste redemptor. Eui pueri leuiscus

propheta hosanna plus. **I** Israel es tu rex, et dauidis in-

clita proles. **M** omine qui in domini rex benedictus